Об установлении единой цветовой гаммы автомобилей такси

Утративший силу
Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 2 апреля 2012
года № 674. Зарегистрировано Управлением юстиции города Костаная
Костанайской области 4 мая 2012 года № 9-1-190. Утратило силу -
Постановлением акимата города Костаная Костанайской области от 28 июня
2013 года № 1396
      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата города Костаная
Костанайской области от 28.06.2013 № 1396 (вводится в действие со дня
подписания).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2011 статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Об статьей 14
автомобильном транспорте",  Правил перевозок пассажиров и багажа пунктом 27
автомобильным транспортом, утвержденных постановлением Правительства
Республики Казахстан от 2 июля 2011 года № 767, акимат города Костаная

:П О С Т А Н О В Л Я Е Т
      1. Установить в городе Костанае единую цветовую гамму белого цвета для
внешнего оформления автомобилей такси.
      2. Настоящее постановление подлежит обязательному официальному
опубликованию и вводится в действие с 1 июля 2012 года.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Костаная Полешко В.А.
      Аким                                       Г. Нурмухамбетов
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник государственного учреждения
      "Отдел жилищно-коммунального хозяйства,
      пассажирского транспорта и автомобильных
      д о р о г  а к и м а т а  г о р о д а  К о с т а н а я "
      ________________ А. Маклюк

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан